
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финансовый университет) 

О внесении изменений в состав 
Научно-аттестационной комиссии Финансового университета 

В соответствии с пунктом 2,6 Положения об оценке научной квалификации в 
Финансовом университете, утверждённого приказом Финансового университета от 
30.08.2019 № 1712/0, и с пунктом 62 Положения о Научно-аттестационной 
комиссии Финансового университета, утверждённого приказом Финансового 
университета от 30.08,2019 № 1715/о, п р и к а з ы в а ю : 

внести в состав Научно-аттестационной комиссии Финансового университета, 
утверждённый приказом Финуниверситета от 13.06.2018 № 1307/о «Об 
утверждении состава научно-аттестационной комиссии Финансового 
университета» (с изменениями, внесёнными приказом Финуниверситета- от 
08.02.2019 № 0308/о), следующие изменения: 

1. Исключить из состава комиссии Соловьева А.И. 
2. Включить в состав комиссии: 
Зорин Владимир Юрьевич, доктор политических наук, профессор, профессор 

Департамента политологии и массовых коммуникаций. 

Основание: докладная записка начальника Управления аттестации научных кадров 

П F И К А 3 

20: 

Москва 

Суховой И.С. 

Ректор М.А. Эскиндаров 

99977 

DVTrofimova
Карандаш


